CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2025 – LEME

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 003/2025 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova de Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Erivaldo Ferrari - No Inscrição 26700131 - Serviços Gerais (Leme).

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 003/2025:

1 - Para os empregos de Motorista (Leme) e Pedreiro (Leme) a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova Prática.

2 - Para o emprego de Serviços Gerais (Leme) a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota
da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 003/2025.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Leme e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 003/2025, não houve candidato inscrito que se declarou pessoa com
deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 003/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 07 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS (Leme)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nota

P. Obj.
Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 26700391 Davi da Silva Mendes 92,0 95,0 187,0 16/05/2000
2 26700447 Guilherme Magalhaes Passos 72,0 100,0 172,0 19/02/2000
3 26700142 Rafael Ricardo da Silva 92,0 80,0 172,0 03/12/2002
4 26700559 Maria Carolina de Oliveira 76,0 95,0 171,0 13/03/2006
5 26700131 Erivaldo Ferrari 84,0 85,0 169,0 07/09/1988
6 26700178 Vitor Hugo da Silva 80,0 85,0 165,0 17/04/2004
7 26700261 Maria Elis Ferreira 64,0 100,0 164,0 24/03/2006
8 26700155 Graziele Cristina de Almeida Reis 72,0 90,0 162,0 03/05/1993
9 26700409 Lucineide Ferreira da Silva 60,0 100,0 160,0 13/11/1991

10 26700350 David Willian Rosa Ramos 60,0 100,0 160,0 01/11/2004
11 26700353 Gabriela Aparecida dos Santos 64,0 95,0 159,0 04/06/2003
12 26700634 Juliana Tereza Tufanin de Sousa 56,0 100,0 156,0 11/02/1985
13 26700271 Kauã Felipe Barboza 56,0 100,0 156,0 02/01/2006
14 26700329 Danielle Bezerra 80,0 75,0 155,0 07/11/2000

 2

15 26700344 Michael Erivaldo Bruno 64,0 90,0 154,0 21/05/1994
16 26700336 Alexandre Odair Alves da Silva 64,0 90,0 154,0 22/08/2005
17 26700291 Sidilene Aparecida Ramalho Sousa 68,0 85,0 153,0 05/09/1985
18 26700467 David Rildo Obage 72,0 80,0 152,0 12/05/1999
19 26700160 Natalia dos Santos Rezende 72,0 80,0 152,0 16/03/2000
20 26700368 Patricia Aparecida Masson 56,0 95,0 151,0 12/03/1983
21 26700553 Eli Marcos Teixeira 60,0 90,0 150,0 13/11/1982
22 26700358 Cátia Cristina de Godoi 52,0 95,0 147,0 25/11/1990
23 26700086 Tamires Roberta dos Santos Silva 56,0 90,0 146,0 22/04/1997
24 26700173 Rosiane Giavara 80,0 65,0 145,0 16/12/1974
25 26700421 Anderson Roberto de Lacerda 52,0 90,0 142,0 09/01/1979
26 26700434 Damiana Pereira Rodrigues 56,0 85,0 141,0 30/10/1993
27 26700486 Fernanda Galvao Primo 60,0 80,0 140,0 23/06/1993
28 26700578 Guilherme de Santana Lima 60,0 80,0 140,0 19/08/2001
29 26700163 Alice dos Santos Cardoso 60,0 80,0 140,0 16/09/2003
30 26700101 Francisco Henrique da Silva 68,0 70,0 138,0 16/06/2001
31 26700047 Lasara Priscila Guerra 72,0 65,0 137,0 16/09/1985
32 26700054 Alessandra Roberta da Silva 60,0 75,0 135,0 18/07/1994
33 26700352 Gabriele Eduarda de Carvalho Silva 68,0 65,0 133,0 18/01/2005
34 26700266 Maria Hosana Teixeira da Silva 56,0 75,0 131,0 27/03/1994
35 26700471 Richard Guilherme Santos Correa 60,0 70,0 130,0 27/03/1997
36 26700598 Vitória Beatriz de Carvalho Conceição 60,0 70,0 130,0 24/02/2004
37 26700519 Eduardo Dumingo da Silva 64,0 65,0 129,0 13/09/1982
38 26700626 Ismael Rodrigues 52,0 75,0 127,0 29/12/1974
39 26700349 Renata Cristina Jordao 76,0 50,0 126,0 10/10/1985
40 26700118 Dandara Valentim de Oliveira 56,0 70,0 126,0 03/06/2001
41 26700167 Suzete Rabelo da Silva Araujo 60,0 65,0 125,0 18/01/1982
42 26700450 Lucas Adorno Lacerda 64,0 60,0 124,0 25/05/1993
43 26700638 Renilda Pereira de Sandes 68,0 55,0 123,0 12/07/1985
44 26700567 Juliane Pereira Magalhães 68,0 55,0 123,0 23/06/1990
45 26700287 Beatriz Aparecida Andrade Stochini 56,0 65,0 121,0 16/04/2000
46 26700625 Pablo Guilherme da Silva Lopes 56,0 65,0 121,0 24/02/2001
47 26700030 Najara Caterine da Silva Fonseca 64,0 55,0 119,0 02/08/1990
48 26700296 Vitor Gabriel Guimarães 60,0 50,0 110,0 06/06/2006
49 26700230 Bruna Gabriela do Nascimento 52,0 50,0 102,0 18/01/2007

Mogi Guaçu, 07 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO II

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: SERVIÇOS GERAIS (LEME)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome
Nota
Final

1 21 26700553 Eli Marcos Teixeira 150,0

Mogi Guaçu, 07 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL